お得意先各位

一部製品の価格改定（値下げ）および サイズラインナップ追加のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、ご好評いをいただいておりますLEDモジュール（XC-LED、MC-LEDシリーズ）について

価格改定（値下げ）とサイズラインナップの追加を実施することにいたしました。

サイズにより価格構成は異なりますが、約10%〜20%の値下げとなります。

　これを機に、さらなるサービスの充実に努めてまいる所存でございます。

今後ともご愛顧賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

	 		 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

1.実施日

　2018年5月1日	ご注文分より

2.対象機種

　4機種：XC-LED、	MC-LED3※、	MC-LED3Y	HR※、	MC-LED3Y（E）※

　※高演色型含む

詳細は、裏面をご覧ください。

XC-LED MC-LED3 MC-LED3Y	HR MC-LED3Y（E）

2018年4月	吉日

DNライティング株式会社

営業本部：03-3492-4460

〒141-0031 東京都品川区西五反田1-13-5

SIZE   8 → 45形式
（□□：色記号）

希望小売価格
（円）

現行 新

　　XC-LED   101□□-MG 6,000　 5,400
　　XC-LED   276□□-MG 9,000　 8,100
　　XC-LED   494□□-MG 11,000　 8,800
　　XC-LED   844□□-MG 17,000　 13,600
　　XC-LED   976□□-MG 20,000　 16,000
　　XC-LED 1151□□-MG 24,000　 19,200
　　XC-LED 1238□□-MG 25,000　 20,000
　　XC-LED 1501□□-MG 29,000　 23,200

XC-LED

●特寸：上級サイズと同価格です。1544以上の特寸の価格は、別途お問い合わせください。
　入力特性についてはホームページの商品データダウンロードをご覧ください。

(  )は特寸

(57)
101

(144)
(188)
(232)

276
(319)
(363)
(407)
(451)

494
(538)
(582)
(626)
(669)
(713)
(757)
(801)

844
(888)

(932)
976

(1019)
(1063)
(1107)

1151
(1194)

1238
(1282)
(1326)

(1369)
(1413)
(1457)

1501
(1544)
(1588)
(1632)
(1676)
(1719)
(1763)

(1807)
(1851)
(1894)
(1938)
(1982)

SIZE   8 → 66形式
（□□：色記号）

希望小売価格
（円）

現行 新

　　MC-LED3-     90□□ D-MG 6,000　 5,400
　　MC-LED3-   315□□ D-MG 9,000　 7,200
　　MC-LED3-   503□□ D-MG 11,000　 8,800
　　MC-LED3-   840□□ D-MG 17,000　 13,600
　　MC-LED3-   990□□ D-MG 20,000　 16,000
　　MC-LED3- 1140□□ D-MG 24,000　 19,200
　　MC-LED3- 1253□□ D-MG 25,000　 20,000
　　MC-LED3- 1515□□ D-MG 29,000　 23,200

MC-LED3

●高演色型：上記希望小売価格の315サイズまで1000円増、503～1515サイズまで2000円増。
●特寸：上級サイズと同価格です。1553以上の特寸の価格は、別途お問い合わせください。
　入力特性についてはホームページの商品データダウンロードをご覧ください。

(  )は特寸

(53)
90

(128)
(165)
(203)
(240)
(278)

315
(353)
(390)

(428)
(465)

503
(540)
(578)
(615)
(653)
(690)
(728)
(765)

(803)
840

(878)
(915)
(953)

990
(1028)
(1065)
(1103)

1140

(1178)
(1215)

1253
(1290)
(1328)
(1365)
(1403)
(1440)
(1478)

1515

(1553)
(1590)
(1628)
(1665)
(1703)
(1740)
(1778)
(1815)
(1853)
(1890)

(1928)
(1965)
(2003)
(2040)
(2078)
(2115)
(2153)
(2190)
(2228)
(2265)

(2303)
(2340)
(2378)
(2415)
(2453)
(2490)

SIZE  8 → 40形式
（□□：色記号）

希望小売価格
（円）

現行 新

　　MC-LED3Y     87□□HR -MG 7,000　 6,300
　　MC-LED3Y  312□□HR -MG 10,000　 8,000
　　MC-LED3Y   500□□HR -MG 13,000　 10,400
　　MC-LED3Y   837□□HR -MG 20,000　 16,000
　　MC-LED3Y   987□□HR -MG 24,000　 19,200
　　MC-LED3Y1137□□HR -MG 28,000　 22,400
　　MC-LED3Y 1250□□HR -MG 30,000　 24,000
　　MC-LED3Y 1512□□HR -MG 34,000　 27,200

MC-LED3Y HR

(  )は特寸

(50)
87

(125)
(162)
(200)
(237)
(275)

312
(350)
(387)

(425)
(462)

500
(537)
(575)
(612)
(650)
(687)
(725)
(762)

(800)
837

(875)
(912)
(950)

987
(1025)
(1062)
(1100)

1137

(1175)
(1212)

1250
(1287)
(1325)
(1362)
(1400)
(1437)
(1475)

1512
●高演色型：上記希望小売価格の312サイズまで1000円増、500～1512サイズまで2000円増。
●特寸：上級サイズと同価格です。
　入力特性についてはホームページの商品データダウンロードをご覧ください。

SIZE   8 → 40形式
（□□：色記号）

希望小売価格
（円）

現行 新

　　MC-LED3Y    87□□  -MG 6,000　 5,400
　　MC-LED3Y  312□□  -MG 9,000　 7,200
　　MC-LED3Y  500□□  -MG 11,000　 8,800
　　MC-LED3Y  837□□  -MG 17,000　 13,600
　　MC-LED3Y  987□□  -MG 20,000　 16,000
　　MC-LED3Y 1137□□ -MG 24,000　 19,200
　　MC-LED3Y 1250□□ -MG 25,000　 20,000
　　MC-LED3Y 1512□□ -MG 29,000　 23,200

MC-LED3Y(E)

●高演色型：上記希望小売価格の312サイズまで1000円増、500～1512サイズまで2000円増。
●特寸：上級サイズと同価格です。
　入力特性についてはホームページの商品データダウンロードをご覧ください。

(50)
87

(125)
(162)
(200)
(237)
(275)

312
(350)
(387)

(425)
(462)

500
(537)
(575)
(612)
(650)
(687)
(725)
(762)

(800)
837

(875)
(912)
(950)

987
(1025)
(1062)
(1100)

1137

(1175)
(1212)

1250
(1287)
(1325)
(1362)
(1400)
(1437)
(1475)

1512
(  )は特寸